
W dniach od 9-16 września 2009 roku  
na zaproszenie Uczniowskiego Klubu Sportowego „PUŁASKI” Warszawa, 
gościli w stolicy młodzi koszykarze z Bośni i Hercegowiny.  
Odbyli kilka wspólnych treningów z naszymi zawodnikami oraz uczestniczyli w 
Międzynarodowym Turnieju Koszykówki, który w dniach 12-13 września był 
rozgrywany w  hali DOSiR Praga Północ przy ul. Szanajcy 17/19.  
Na boisku nasi  goście (ur. w latach 1995-96) byli naprawdę dobrzy i nie dali 
większych szans koszykarskiej czołówce Warszawy.  

W meczu finałowym z koszykarzami UKS „Medrago” Komorów, 
zwycięŜyli po bardzo dobrej i interesującej grze 84 : 66.  
Choć zespół  z Komorowa  uległ dopiero w końcówce zawodów.  

NajwyŜsze wyróŜnienia w klasyfikacjach indywidualnych przyznano teŜ 
koszykarzom z Banja Luki.  

Najlepszym zawodnikiem, w plebiscycie trenerów został koszykarz nr 13 
Dorde Kelecević z KK „ROOKIE” Banja Luka. 

 Najlepszym strzelcem turnieju został przedstawiciel tegoŜ klubu 
Nemanja Tesić z nr 18 -  zdobywca 74 punktów.  
Oprócz turnieju i zajęć sportowych koszykarze z Bośni i Hercegowiny wzięli 
udział w bardzo bogatym programie, przygotowanym specjalnie dla nich i w 
związku z ich gościnną wizytą w Polsce.  

10.09.2009  zostali przywitani i przyjęci w Gimnazjum nr 30  
przez przedstawiciela władz samorządowych Pragi Północ - Burmistrza Artura 
Buczyńskiego, a takŜe dyrektora gimnazjum panią Ewę Duvnjak oraz  
Dyrektora DOSiR Praga Północ pana Zbigniewa Korcza.  
W powitaniu uczestniczyła charge’ d’affaires  ambasady Bośni  
i Hercegowiny w Polsce pani  Marijana  Zubonja .  

Goście zostali obdarowani drobnymi upominkami promującymi naszą 
Dzielnicę. MłodzieŜ po części  oficjalnej , bawiła się na zorganizowanej dla nich 
dyskotece, wspólnie z siatkarkami i koszykarzami naszego stowarzyszenia.  
Młodzi sportowcy na zorganizowanych wycieczkach po Warszawie, poznawali 
historię i zabytki naszej stolicy. Gościli teŜ na pływalni „Prawy Brzeg”- DOSiR 
przy ul. Jagiellońskiej 7. Wieczór poŜegnalny spędzili w kręgielni w/w ośrodka 
w towarzystwie gospodarzy wieczoru.  

Kierownictwo klubu z Banja Luki z uznaniem i w ciepłych słowach 
wyraŜało wdzięczność za dobrą, ciekawą organizację ich pobytu w stolicy.  
Byli mile zaskoczeni wielką troskliwością i gościnnością, z jaką zostali przyjęci 
przez władze klubu UKS „Pułaski”, dyrekcję Gimnazjum nr 30, dyrekcję 
DOSiR PragaPółnoc oraz władze samorządowe naszej dzielnicy.  

Goście zapewniali, Ŝe dni spędzone w Warszawie zostaną na długo w ich 
sercach i pamięci. Na poŜegnalnym spotkaniu, gospodarze imprezy zostali 
oficjalnie zaproszeni na rewizytę w Bośni i Hercegowinie. 


